UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lâm Thao, ngày 03 tháng 9 năm 2021

BIỂU TỔNG HỢP
CÁC XÃ, THỊ TRẤN THÀNH LẬP TRUNG TÂM CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG DỊCH VÀ SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG

Số điện thoại đường dây nóng của TT CH PCD huyện: 0904256372, 0913.243.858; 0912.181.393; 0987405.766

STT Xã, thị trấn Số Quyết định thành lập

Số điện thoại đường dây nóng

Chủ tịch

UBND

Trưởng

Công an

Trưởng trạm

Y tế
PCT UBND

1 Xuân Huy 149/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0986600395 0989493394 0988976532

2 TT. Hùng Sơn 215/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0989738268 0385518019 0376484899

3 Tiên Kiên 355/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0976063789 0987532797 0978636424

4 Bản Nguyên 72/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0984193009 0938071882 0984212497

5 Tứ Xã 391/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0936803688 0917506917 0984492243

6 Vĩnh Lại 123/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0973123165 0812760600 0988084856 0989683136

7 TT Lâm Thao 276/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0949259033 0987103333 0987440933

8 Phùng Nguyên 439/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0989792574 0972608389 0976495009 0977272635

9 Thạch Sơn 153/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0868811486 0977799802 0984231886 0978576104

10 Xuân Lũng 329/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0982323748 0914270380 0962826616 0914865037

11 Cao Xá 172/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0985105449 0983516477 0984491477 0901780998

12 Sơn Vi 200/QĐ-UBND ngày 03/9/2021 0976156255 0965012007 0869535292 0977572968

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- BCĐ PCD Covid 19 tỉnh(Sở Y tế);

- TTTU, TTHĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- CVP, các PVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, HC (T-60b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đức Sáu
Nguyễn Văn Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T13:10:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T13:10:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!